

BESKRIVELSE	ENHETER	PRIS	BELØP
PP AVLØPSRØR 40 MM M/DELER	6,0 M	149,00	894,00
PP AVLØPSRØR 50 MM M/DELER	6,0 M	132,00	792,00
PP AVLØPSRØR 75 MM M/DELER	17,0 M	302,00	5,134,00
PP AVLØPSRØR 110 MM M/DELER	41,0 M	236,00	9,676,00
SLUK	4,0 STK	1 162,00	4,648,00
WITA-PEX 15 MM	206,0 M	92,00	18,952,00
WITA-PEX 18 MM	40,0 M	100,00	4,000,00
WITA-PEX KURS	30,0 STK	1 100,00	33,000,00
WITA-PEX FORDELSKAP 8K	1,0 STK	2 560,00	2,560,00
FORDELESKAP WITA-PEX 12K	1,0 STK	3 095,00	3,095,00
FORDELER 2 KURS	3,0 STK	547,00	1,641,00
FORDELER 3 KURS	4,0 STK	576,00	2,304,00
110 MM AVLØPSRØR UTVENDIG LAGT	20,0 M	204,00	4,080,00
WC INNBYGGING	3,0 STK	4 450,00	13,350,00
ELEMENT DUSJBUE 90X90 HEV SENK	1,0 STK	4 442,00	4,442,00
DUSJBATTERI TERMOSTAT M/DUSJGARNITYR	2,0 STK	2 264,00	4,528,00
SERVANT PORSGRUND	1,0 STK	2 264,00	2,264,00
SERVANTBATTERI ETTGREPS	4,0 STK	944,00	3,776,00
TILKOBLING AV SERVANT INKL.DEL	3,0 STK	986,00	2,958,00
INTRA VK 50 VASKEKAR KOMPL.MED			
VANNLÅS UTEN OVERLØP	1,0 STK	2 418,00	2,418,00
VASKEKARBATTERI ETTGREPS	1,0 STK	1 908,00	1,908,00
KJØKKENBATTERI ETTGREPS M/VM			
KOBLE AVLØP	2,0 STK	1 796,00	3,592,00
UTEKRAN FMM FROSTFRI	2,0 STK	1 405,00	2,810,00
VASKEMASKINKRANOG AVLØPSTRAKT	2,0 STK	1 357,00	2,714,00
SMARTSTOPP VANNSIKRING	1,0 STK	5 346,00	5,346,00
VANNINNTAK	1,0 STK	2 110,00	2,110,00
UTV.STOPPEKRAN M/TELESKOP	1,0 STK	2 613,00	2,613,00
GATEDEKSEL STPJ	1,0 STK	878,00	878,00
JORDINGSMUFFE	1,0 STK	841,00	841,00
STAKEGREN UTV.	1,0 STK	1 283,00	1,283,00
SUM sanitær			148,607,00
MVA			185,756,00

BESKRIVELSE	ENHETER	PRIS	BELØP
GULVVARME LAGT I BETONG	152,0 M2	164,00	24 928,00
GULVVARME LAGT I TREGULV	52,0 M2	318,00	15 900,00
GULVVARMESTOKK 5K M/TERM.EL	3,0 STK	7,462,00	22 386,00
UPONOR SENTRAL C-55 RADIO	1,0 STK	3,623,00	3 623,00
ROMTERMOSTAT T-75 RADIO	11,0 STK	923,00	10 153,00
RAMME M/DØR	1,0 STK	2,827,00	2 827,00
IVT GREENLINE HT PLUSS C7 1X230V, VARMEPUMPE 200 KG	1,0 STK	83,111,00	83 111,00
SUM varme			160,101,00
MVA			200,126,00